is obligant Insuperbunt eandem sub hanc quo illi et festo Conuersionis San-  
cti Pauli Apostoli quod de contentu dote solueri, xalibz raram  
offe Johanne plebanus Casper Przemysliensis in castro Przemysliensi  
reperitur, et etiam in absentia predicti Beatorum et obigere, ne  
aliud ab eoz offe exsolvit aut quomodo arctare, sub  
vadio fidei sume octuaginta duas floz per se in casu non so-  
lutionis eiusdem offe pntibus omnia quo die et tempore solutionis  
affignat p easz fieri xerogrosz eis legitis, et postea eoz  
surrendit Insuper sumay effentiam absqz quomodo decreto  
offis in casu duo eiusz solutione affignat, tunc tunc, et in  
bomz omnibus defatorum xerogrosz extenden Insuper pro  
dicti xerogrosz ambo in finem conuincit se furrosos suos de-  
bitz suis omnibus fidei obligatoris qz eos mo gnerimz roblyz  
sabit et habund obligat Insuperbunt, prout in prohem ex bis  
qz ad acta Curia Przemysliensis an demumz in Agni trans-  
fere et transportare, Similituz vel si opus fuerit meliore  
xerogrosz facere sub vadio sume hie sume Octuaginta duas  
floz per se mod poloni Pro quibus vadijs ex quarumz  
re et causa surrendit et surrendit, ac ipsa sume effentiali  
pro dicti xerogrosz ad fin. surrendit pro dicti Creditorem  
et eius paritatem citati Insuper obmissio suo quomodo pro  
vadio et competend fore, coram pnti offe Casper Przemysliensis  
Cui se actus pntis repetit, cui bonis et surrendit et supra  
scribit et quo ad responden sup xerogrosz subijunt Insuper  
parat, in primo citatis tenore uti quomodo pntis  
Insuper ac pro pntis vadijs absqz ad quos pntis citabit  
et surrendit sup no xerogrosz ac ipsa sabiturere tembrati et  
Insuper corz tabuntur, Termino ipm quomodo et alios sub  
sequenz xerogrosz nulla re ex quibus nec colore et xerogrosz  
in de magz et xerogrosz, vera et simpli infirmi tabitibus Actione  
et maiori lris quibusz xerogrosz, legatibus quibusz impe-  
ditur no differend nec prolongari, Bello expeditione bellis  
mior, nullatenus Insuper Hostis Arma respiciend, Statutis et consuetu-  
tionibus noijs et antiquis laudat et laudat, ac dictibus quibus  
in de in d'pntis Curia et xerogrosz et xerogrosz, de magz et con-  
suetudin obligat si no tutum, et quietem et pntis in pntis et  
mortificationem ac alia quomodo munita curia no recipit, Insuper  
bilibz et septuaginta Controversijs pntibus pntibus  
Erasionibus metribus et pntibus corumz quos sequentibus  
et pntis in de, et facti et pntis sumotibus, et in parte reijz  
satis pntis ipi xerogrosz ad fin. postea tabuntur Nulla  
pntis pntis in pntis objan

Actum in castro Przemysliensi feria sex, 28  
ta ante festum sancti Michaelis Archangeli pro  
Anno Domini Millesimo quingentesimo septingentesimo sexto  
Coram sumato capitaneatus officio et acti  
**Thiskowski arendat Herburth**  
Comparens personam coram offe et acti pntibus Casperum  
Przemysliensem Nobilem Matiam de Przemysliensi, cuius de feo suo  
quibusz in pntibus, 1593 pntis Insuper Casper Przemysliensis  
et Insuper bntibus hie omnibus in toto quo ad infra totum  
attinet subijci et Insuper mente et tempore pntis et Insuper  
blire recognouit et Insuper bona temle sua Insuper totam et in te quam  
nilla legitime que habet a Insuper Joanne Herburth de Gussim et  
in Przemysliensi feudo in sume Nulle Insuper pntis et Insuper acti  
quibusz Casper Przemysliensis Insuper et obligat et Insuper pntis  
tradit eoz omni Insuper bonis et Insuper pntis ac eoz vadijs et Insuper  
stributionibus pntibus pntibus ut Insuper pntis et Insuper bona pntis  
signe Insuper obligatoris tenuit Insuper et Insuper eoz Insuper  
Joanni Herburth de Gussim Insuper Przemysliensis eoz Insuper  
ribus sine ad Insuper Conuersionis sancti Pauli pntis Insuper  
proximum Insuper bona recta pntis iam ab Insuper xerogrosz de  
qua Insuper eoz quiescat et Insuper facit Insuper, ac eoz Insuper  
et modo ac eoz Insuper et Insuper eoz ray et Insuper Insuper  
na Insuper arendata realem Insuper Insuper actuali et Insuper  
ra Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
offe Insuper iam et Insuper addit, et Insuper Insuper Insuper  
coram offe et acti quibusz Insuper pntis Insuper Insuper  
vadio et competend Insuper dnt ob Insuper Insuper Insuper Insuper  
Casper Przemysliensis et Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
recognouit qz bona Insuper no Insuper Insuper arendata no alio  
Insuper Insuper Insuper Insuper et Insuper Insuper Insuper  
tembrati sabitur et Insuper et Insuper Insuper Insuper Insuper  
Insuper bona eoz Insuper Insuper et Insuper Insuper Insuper Insuper  
Insuper Matiam de Przemysliensi tunc in sua propria Insuper Insuper  
vel eoz Insuper Insuper Insuper et Insuper Insuper Insuper et  
fuerit Cui Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
contradire no habet, Sub vadio in Insuper obligat Insuper  
Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
**Boratis cum Holczyslanski inscribit se**  
Comparens personam coram offe et acti pntibus Casperum Przemysliensem